
Smlouva o zajištění ubytování a stravování v rámci školního výletu 

Organizátor: Spolek pro podporu dětské rekreace a zdraví 

Bezděkovec 30, 335 01 Mileč 

IČ: 04762223 

Bankovní spojení: Fio banka, číslo účtu; 2900955397/2010 

Objednatel: Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102, příspěvková organizace 

U Nových lázní 1102/4 

415 01 Teplice 

IČO: 63788136 

Bankovní spojení: 6 
— 451362.02 94 | 0100 

„číslo účtu: M 19 ARRNNNNÉ 48 40.08 

Uzavírají dle níže uvedených podmínek tuto smlouvu o zajištění ubytování a stravování 

1. Úvodní ustanovení 

ednaného ubytovacího zařízení: hotel Kaiser, Kořenov 26, 468 49 Kořenov 

že jím sjednaný ubytovatel je oprávněn uvedené ubytovací zařízení 

užívat a provozovat a že ubytovatel je oprávněn poskytovat veškeré další sjednané služby v souladu 

s platnými předpisy a prohlašuje, že je u sjednaného ubytovatele zajištěn souhlas příslušného hygienika 

v souladu s právním předpisem o školách v přírodě a dětských zotavovacích akcích a že jsou splněny 

veškeré podmínky obecně závazných a dalších předpisů pro poskytování ubytovacích a stravovacích 

služeb v rámci zotavovacích a jiných obdobných akcí pro děti. 

1. Název a adresa sj 

2. Organizátor výslovně prohlašuje, 

Ji. Předmět smlouvy 

1. Organizátor se zavazuje zajistit objednavateli ve sjednaném rekreačním zařízení ubytování a stravování 

spolu se základním vybavením a službami po celou dobu pobytu. 

2. Základním vybavením se rozumí dodávka teplé a studené vody, vytápění objektu a čisté lůžkoviny. 

Službami se rozumí průběžný úklid společných prostor, zejména prostor sanitárních. 

3. Organizátor se zavazuje zajistit cestovní pojištění účastníků včetně pojištění storna pobytu. Cestovní 

pojištění sjedná organizátor u pojišťovny na základě jmenných seznamů žáků nejpozději do 6. 5. 2024. 

IW. Specifikace předmětu plnění 

1. Organizátor se zavazuje zajistit objednavateli ubytovací a stravovací služby ve výše uvedeném 

ubytovacím zařízení v termínu 13. 5.— 17. 5, 2024. 

2, Předpokládaný počet ubytovaných osob je 20 žáků 4. třídy (minimální kapacita) + 2 dospělé osoby 

pedagogického doprovodu. Případné změny v počtu ubytovaných osob budou objednavatelem 

organizátorovi neprodleně hlášeny. 

3. Příjezd dne 13.5. 2024 (nástup na ubytování ve 1 

10:00 hod.). 

4. Stravování začíná obědem, končí snídaní. 

je 5x denně včetně pitného režimu po celý den. Ostatní n 

2:00 hod.). Odjezd dne 17. 5. 2024 (vyklizení pokojů do 

Na zpáteční cestu bude zajištěn svačinový balíček. Stravování 

áležitosti budou řešeny ústní dohodou.



„ Tato smlouva je se 

IV. Cenové podmínky e způsob phateb 

. Cena pobytu činí 3 290 Kč na žáka vč. DPH. Na celou skupinu žáků jsou zajištěny 2 osoby pedagogického 

doprovodu zdarma. V ceně je zahrnuto ubytování včetně plné penze, pitného režimu, dopoledních 

a odpoledních svačin, lůžkovin a případných místních poplatků, cestovní pojištění včetně pojištění 

stornopoplatku. 

„ Platby proběhnou na základě vystavených faktur: 

1. Zálohová faktura do výše 50% předpokládané celkové ceny splatná do 15. 3. 2024. 

2. Doplatek do celé výše celé ceny splatný do 30. 4. 2024. 

V. Stornopodmínky 

. Zrušení celého pobytu 60 a více dní před nástupním termínem lze provést bezplatně. 

Vobdobí 59— 16 dní před nástupním termínem činí storno 50 % z celkové ceny pobytu. 

Vobdobí 15 dní a méně před nástupním termínem činí storno 100% z celkové ceny pobytu. 

. V případě zásahu vyšší moci (vládní nařízení v souvislosti s epidemií, živelné pohromy apod.) zamezující 

realizaci pobytu si smluvní strany vyhrazují právo odstoupit od smlouvy bez storno poplatků. 

. V případě, že při nástupu na pobyt dojde ke zrušení účasti dětí a nebude tak dosaženo minimální smluvní 

kapacity, bude navrácení platby rodičům řešeno přes pojišťovnu, u které jsou žáci na pobyt pojištěné. 

Toto platí pro závažné zdravotní důvody, které je potřeba doložit lékařskou zprávou. Pojišťovna následně 

uhradí 80% z celkové zaplacené částky ber ceny pojištění, které činí 100,- Kč za žáka. 

Dojde-li ke zrušené účasti bez uvedení vážného zdravotního důvodu podloženého lékařskou zprávou, 

propadá zaplacená Částka v plné výši ve prospěch organizátora. 

VI. Platnost, účinnost a zánik smlouvy 

běrna smluvními stranami. 
Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti dnem podpisu o 

odstoupením od smlouvy nebo úplným 
. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, 

splněním závazků smluvních stran. 

„ Odstoupení od smlouvy je možné pouze: 

a) Vpřípadě vyhlášení karantény nad účastníky připravenými k odjezdu. 

b) V případě hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran. 

c) Při rozhodnutí vyšších orgánů, které ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci ubytovacího 

objektu. 

VII. Závěrečná ustanovení 

psána ve dvou vyhotoveních a každá ze stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

Veškeré změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně. 

. Po přečtení této smlouvy obě smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich svobodné 

a pravé vůli, se smlouvou se řádně seznámily a smlouvu vzájemně projednaly, na důkaz čehož připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

SP*%LEK PRO Základní škola, Teplice, 

podporu dětské rekreace a zdraví U Nových lázní 1102 

Bezděkoveo 30, 335 01 Mileč 

IČ: 04762223 

nasaco 

Za objednatele 

L 024 
Za organizátora“ : 

Dne: 26. února 2024 Dne: 


